[image: image1.png]

[image: image2.jpg]4
o sivinisna
R
’g 7
pol0Isud enieisa

J%ﬁf'a :>

              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                        ESTADO DE SÃO PAULO

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo Sr Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar iluminação pública para a pista de caminhada e ciclovia localizadas no canteiro central da Rua José Elpídio Oliveira e Rua Gervacina Alves Ferreira (antiga Rua 1) no Jardim Maria Antônia.

A indicação se faz necessário, para dar mais segurança as pessoas que diariamente no período noturno praticam esportes no local e por solicitação dos moradores.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020

[image: image3.jpg]

Warlei de Faria – Fininho

Vereador – PV43
[image: image4.png]Indicagdo N° 3150/2020 - PROTOCOLO 3533/2020 - 30/06/2020 12:09

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________________________________________________________________________________

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833